neque alio modo contra omnes mortales warrantizabimus acquietabimus et imperpetuum
defendemus Insuper dilectis nostris . . . . et vestrum cuilibet coniuuctim et divisim

ballivis meis in hac parte specialiter constitutis Vobis et vestrum cuilibet precipimus et

mandamus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariter et

possessionem corporalem actualem et realem Totarum et integrarum predictarum terrarum
dominicalium de Garth et orientalis dimedietatis terrarum de Boirdland de Forthirgill

Tredecem et quatuor denariatarum terrarum de Tomnacroich et terrarum de Ardchraschast
cum lie scheillineis de Eitomnicruik et Craigwaid cum omnibus et singulis et gressiniris

piscationibus salmonum et ceteris pertinenciis predictis Et etiam Totarum et integrarum
vocatarum lie hauch de Tullimat cum domibus editiciis et pertinenciis earundem tamquam
pro principalibus Neenon omnium et singularum terrarum et baronie de Tullichmat cum
molendino terris molendinariis piscationibus super aquam de Tay domibus editiciis et

pertinenciis partibus et pendiculis earundem in speciale warrantum vt prefertur alienatarum
dictis Duucano Menzeis et Marie Campbell eius sponse in coniuncta infeodacione et

eorum alteri diucius viventi vel suis certis actornatis latoribus presencium Per terre et

lapidis fundi dictarum terrarum respectiue supramentionatarum vt moris est traditionem

et deliberationem secundum formam et tenorem suprascripte carte mee iuste'haberi faciatis

tradatis et deliberitis [sic] Et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum Vobis etr vestrum'
cuilibet coniunctim et divisim balliuis meis iii hac parte specialiter constitutis meam
plenariam et irrevoeabilem tenore presencium committo potestatem In cuius Bei testi-

monium huic presenti carte mee (ex chirographo Jacobi Aitkin servitoris Joannis Young
scribe et clerici principalis "vicecomitatus de Edinburgh) mauu mea subscripte sigilluni

meum proprium est appensum Apud Edinburgum decimo sexto die mensis Decembris
anno Domini millesimo sexcentesimo et decimo quinto Coram his testibus Eoberto
Murray meo fratre Magistro Joanne Murray et Aubino Murray meis servitoribus Joanne
Bell servitore dicti Duncani et dicto Jacobo Aitkin.

TULLIBARDINE.

Bobert Murray Witnes.

Johnne Bell Witnes.

Ja. Aitkyne Witnes.

NOTES of SASINES relating to the Mains and Castle of Garth. part Reg>

Sasine by the hands of Archibald Menzies in Garth, bailiff for William Earl of Tulli- perth!

D
'

bardin, and on charter granted by the latter, to Sir Alexander Menzies of that ilk,